UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

                                                                                                                                                    CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 13/2024 - CEAD/UFPI

EDITAL 13/2024 –

CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas para

a função de Orientador de Trabalho de Conclusão de Curso

(TCC) do Curso de Especialização em Atendimento Educacional

Especializado/CEAD/UFPI

A Coordenadora do Curso de Especialização em Atendimento Educacional Especializado do Centro de
Educação Aberta e a Distância (CEAD), Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições

legais, torna público o Resultado Final do Edital 13/2024-CEAD/UFPI, destinado preenchimento de
vagas para a função de Orientador de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC), nos termos do presente

Edital.

RESULTADO FINAL

CANDIDATOS CPF PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

MARIA AUGUSTA ROCHA BEZERRA
009.***.*23-00 355

1° (Servidora Efetiva-UFPI)

CÁSSIO EDUARDO SOARES MIRANDA 002.***.*86-12 340 2° (Servidor Efetivo- UFPI)

ELIZIANE OLIVEIRA DE LIMA 725.***.*22-72 317 3° (Servidora Efetiva- UFPI)

JANAINA MARIA DOS SANTOS

FRANCISCO DE PAULA 069.***.*27-35 290
4° (Servidora Efetiva-UFPI)

WALLAS DE FREITAS SOARES
045.***.*13-83 232

   5° (Servidor Efetivo-UFPI)*

THAIS DE ANDRADE ALVES

GUIMARAES

022.***.*23.60
230 6° (Servidora Efetivo-UFPI)

KAREN CHRISTIE GOMES SALES 063.***.*03-58 158
7° (Servidora Efetiva-UFPI)

JOAO ANTONIO DE SOUSA LIRA 042.***.*53-40 263 8°

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES 918.***.*23-53 225 9°

MICHELLE RIBEIRO CAVALCANTE 011.***.*53-02 224 10°

JOELZE LINHARES DE ARAÚJO 892.***.*33-68 219 11°

MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS

BARROS
062.***.*33-61 177

12°

* O candidato está concorrendo de acordo com o item 3 do referido edital.

Teresina, 29 de maio de 2024.

Coordenadora do Curso de Especialização em Atendimento Educacional Especializado